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Espoon kulttuurikeskuksen Louhisalissa 12.9.-15.9.2024 

Tii-Tii-Tiitiäinen on Simo Heiskasen käsikirjoittama Kirsi Kunnaksen 
runoihin perustuva koko perheen esitys.

Näyttämöllä seikkailee kuuden esiintyjän voimin Kunnaksen 
tuotannosta useille sukupolville tutut hahmot, muun muassa Tiitiäinen, 
Haitula, Tättähäärä, Herra Pii Poo, Siili ja Peikko. Kunnaksen riimittely 
ja absurdi huumori luodaan näyttämölle riemastuttavaksi, yllättävien 
käänteiden satumaailmaksi.

Vuonna 2024 juhlitaan Kirsi Kunnas 100-juhlavuotta! 

Esityksen kesto on 60 minuuttia, ei väliaikaa. 
Ikäsuositus: yli 4-vuotiaille
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Runot     Kirsi Kunnas
Käsikirjoitus, koreografia, ohjaus Simo Heiskanen
Sävellys ja äänisuunnittelu  Milla Viljamaa
Kuvitus    Julia Vuori
Puvustus, peruukit ja rekvisiitta  Karoliina Koiso-Kanttila ja Nina   
     Ukkonen
Lavastus    Karoliina Koiso-Kanttila, Ville   
     Virtanen, Simo Heiskanen, 
     Kasperi Kolehmainen ja Nina   
     Ukkonen
Video- ja valosuunnittelu  Ville Virtanen
Musiikin miksaus   Vesa Norilo
Äänitarkkailu    Roni Forss
Esiintyjät    Simo Heiskanen, Kasperi                   
     Kolehmainen, Kaisa Niemi, Ilona   
     Pukkila, Milla Viljamaa ja Jussi
     Väänänen
Valokuvat    Ari Kauppila, Tuukka Ylönen   
     Simo Heiskanen
Tuotanto    Glims & Gloms / Melinda Näsänen

Työryhmä



Ohjaajan sanat 
Kirsi Kunnaksen monille sukupolville läheiset runot ovat siivittäneet 
työryhmämme mielikuvituksen lentoon ja samalle aaltopituudelle. Ru-
nojen rytmi, kielikuvien rikkaus ja vivahteikkaat hahmot ovat antaneet 
maaperän leikkimiselle ja löytämisen ilolle. Kunnaksen absurdi huu-
mori ja tiukat sanakäänteet ovat haaste kohtauksien luomiselle, mutta 
tarjoavat myös oman logiikkansa mukaisia ratkaisuja. 

Videoprojisoinneiksi heijastettavat Julian maalaukset luovat kohtauk-
sille herkkiä ja kauniita maisemia. Millan upeat ja korvamadoiksi soi-
maan jäävät sävellykset ja äänisuunnittelu kuljettavat esitystämme 
lennokkaasti. Karoliinan ja Ninan näyttävät puvut, peruukit ja rekvisiitta 
sykähdyttävät mielikuvituksellisuudellaan ja tinkimättömällä toteutuk-
sellaan. Villen valosuunnittelu ja projisointien 
toteutus viimeistelevät kokonaisuuden. 

Esiintyjien – Kaisan, Ilonan, Hannan, 
Jussin ja Kasperin - jokaisessa harjoi-
tuksessa osoittama taito, into ja keskit-
tyneisyys on ollut kultaakin kalliimpaa. 
Laajasti eri ilmaisukeinoja hyödyntävän 
esityksen kokoaminen vaatii kaikkien 
yhteistä heittäytymistä.

Suuri kiitos koko upealle työryhmälle 
tästä työn täyteisestä muttei missään 
vaiheessa työläästä projektista.

- Simo Heiskanen



Näyttämöllä
Simo Heiskanen

Simo Heiskanen opiskeli Teatterikor-
keakoulun tanssitaiteen laitokselta 
1991-95. Heiskanen on työskennellyt 
laajalti tanssin alueella – tanssijana 
ja koreografina lukuisilla teatterinäyt-
tämöillä ja tanssin vapaan kentän 
tuotannoissa. Hän on myös vastan-
nut usein teostensa musiikista, ääni-
suunnittelusta ja visualisoinnista.

Kasperi Kolehmainen

Kasperi Kolehmainen on valmistunut 
balettioppilaitoksen ammatillisesta 
koulutuksesta tanssijaksi. Kolehmai-
nen on työskennellyt mm. Riku Leh-
topolun, Tuomo Railon, Reija Wäreen 
sekä Susanna Leinosen kanssa. Sen 
lisäksi hän on esiintynyt Kansallisba-
letin produktioissa sekä tv-ohjelmis-
sa. 

Kaisa Niemi

Kaisa Niemi valmistui tanssijaksi 
Teatterikoulusta vuonna 2003 ja jo 
seuraavana vuonna hän tanssi en-
simmäisen kerran Glims & Glomsin 
tanssiteoksessa (Näkki). Hän on si-
temmin toiminut monipuolisesti tans-
sin, teatterin, sirkuksen ja elokuvan 
kentällä tanssijana ja näyttelijänä eri 
produktioissa. 



Ilona Pukkila

Ilona Pukkila on freelancer näytte-
lijä, joka valmistui Tampereen Yli-
opiston Näyttelijäntyönlaitokselta 
vuonna 2009. Hän on sen jälkeen 
työskennellyt mm. Lahden ja Vaasan 
kaupunginteattereissa, Q-Teatteris-
sa sekä Tampereen Työväen Teatte-
rissa. Hän on myös ääninäyttelijänä 
useissa piirretyissä elokuvissa.

Milla Viljamaa

Milla Viljamaa on säveltäjä, muusik-
ko ja musiikkituottaja, joka on työs-
kennellyt laaja-alaisesti musiikin, 
näyttämötaiteen ja elokuvan parissa. 
Säveltäjänä hänet on palkittu mm. 
Teosto-palkinnolla 2012. Työssään 
Milla ylittää vaivattomasti musiikin ja 
myös muiden taiteenlajien raja-aito-
ja. 

Jussi Väänänen

Jussi Väänänen on entinen kilpa-
tanssija. Hän muodostaa yhä koreo-
grafisen työparin kilpatanssiparinsa 
ja elämänkumppaninsa Katja Kouk-
kulan kanssa. Tanssijana Väänänen 
on toiminut Alpo Aaltokosken, Tuo-
mo Railon, Milla Virtasen Marjaterttu 
Willmanin, Jaakko Toivosen, Reija 
Wäreen ja Johanna Nuutisen töissä.



Esityskuvat: Tuukka Ylönen



Esityskuvat: Tuukka Ylönen



Kiitos 

Martti Syrjä ja Mikko Syrjä
Espoon tanssiopisto

Espoon kulttuurikeskus 


